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Silo Cylindrisk 1800 L

Siloen er saerdeles velegnet til brug inden for
Vandbehandling - Kemi industrien.

Kan leveres med @ 150 mm skruelag eller 500 mm. l@st
I4g. Aftapning og stativ efter opgave. Stativ saelges
separat, se tilbehgr nedenfor.

Art.nr: 1800-2

Specifikationer

Farve

Volumen (L)

Hgjde (mm)

Diameter (mm)

Veegt (kg)

Klimapavirkning (kg CO2-zekv.)

Egenskaber

Naturel
1800
2000
1350
60

188
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Revision

Godkand

Datum

Andringsmeddelande
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